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1000 Liram Ne Oldu? 29 Haziran 2023 - 06 Temmuz 2023 
Haftalık Yatırım Araçlarının Getiri  Karşı laştırması
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Haftanın Özeti

Kaynak: Bloomberg , TEFAS, BIST
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• Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) yıllık %38,21, aylık %3,92 oldu: Tüketici enflasyonu

Haziran ayında yavaşlayarak da olsa düşüşünü sürdürdü. Mayıs ayında %40’ın altına inen

yıllık enflasyon Haziran ayında %38,21 olarak 2021 sonundan bu yana en düşük seviyesini

gördü. Aylık enflasyon ise %3,92 olarak gerçekleşti. Çekirdek enflasyon ay bazında %3,84

oranında gerçekleşirken yıllıkta %47,33 seviyesine yükseldi. Üretici enflasyonunun düşüş

trendi Haziran ayında yavaşlarken, yıllık bazda %40,42, aylık bazda ise %6,5 olarak

gerçekleşti.

• Haziran ayı öncü dış ticaret verileri açıklandı: Ticaret Bakanlığı Haziran ayına ait dış

ticaret verilerini açıkladı. Dış ticaret dengesi Haziran ayında 5,4 milyar dolar açık verdi.

Geçen yılın aynı ayına göre ihracat Kurban Bayramı tatilini de kapsayan tatil döneminin

etkisiyle, yüzde 10,5 azalarak 20 milyar 901 milyon dolara geriledi. İthalat ise yüzde 16,8

azalarak 47 milyar 198 milyon dolar oldu.



Şekil.2 Dolar ve Euro
TL Değeri

Şekil.3 Altın ve Gümüş
Gram Altın ve Gümüş - TL

Döviz ve Kıymetli Maden

Şekil.4 Haftanın Kazananları
Para Birimleri  – Haftalık yüzde Değişim

Şekil.5 Haftanın Kaybedenleri
Para Birimleri  – Haftalık yüzde Değişim

Kaynak: Bloomberg
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Fed’in Haziran ayına ait toplantı

tutanakları yayınlandı. Tutanaklarda

neredeyse tüm yetkililerin 2023 yılında daha

fazla faiz artışı olacağı konusunda hemfikir

olduğu beklentisi öne çıktı. Türkiye’de ise

kademeli olarak kurdaki yükseliş sürüyor.

Dolar haftayı 26 liranın üzerinde kalarak

tamamladı.

Fed’in faiz artışı iması

Altında Fed açıklamaları sonrası düşüş görüldü

Altın, Fed’in para politikasında

sıkılaştırmaya devam edeceğine dair artan

beklentilerin etkisiyle art arda dördüncü kez

haftalık kayba hazırlanıyor. Spot altın ons

başına 1914 dolar seviyelerinden işlem

görüyor. Türkiye'de Dolar’ın TL karşısında

değer kazanmasından ötürü altın yükseliş

gösteriyor.



Şekil.6 Katılım Endeksi
Endeks Değeri

Şekil.7 Borsa İstanbul
Endeks Değeri

Hisse Senedi

Şekil.8 Sektörel Performans
Seçili  Sektörel Endeks Performansı, Bankacılık

5,338.4
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Şekil.9 Haftanın Kazananları
Katılım Endeksi – Haftalık yüzde Değişim
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Şekil.10 Haftanın Kaybedenleri
Katılım Endeksi – Haftalık yüzde Değişim
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Katılım 50

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası

(TCMB) tarafından Haftalık Para ve Banka

İstatistikleri yayımlandı. Geçtiğimiz ay

boyunca yurtdışında yerleşik kişiler 1 milyar

doların üzerinde alım gerçekleştirdi. BIST100

endeksi 6000’li seviyelerin üzerinde

seyrediyor.

Borsaya 1 milyar Dolarlık yabancı girişi oldu
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Şekil.11 Emtia Endeksleri
Endeks Değeri
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Şekil.13 Tarımsal Emtialar
Endeks Değeri

Emtia Görünümü

Şekil.14 Ana Metaller
Endeks Değeri

Şekil.15 Haftanın Kazananları
Emtia – Haftalık yüzde Değişim

Şekil.16 Haftanın Kaybedenleri
Emtia – Haftalık yüzde Değişim

Şekil.12 Enerji Emtiaları
Dolar

Kaynak: Bloomberg

Emtia Endeksi

Tarımsal Emtia

Enerji

76.8

2.6

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

0
3
/
2
1

0
1
/
2
1

1
1
/
2
2

0
5
/
2
1

0
5
/
2
3

0
7
/
2
1

0
3
/
2
3

1
1
/
2
1

0
9
/
2
1

0
9
/
2
2

0
1
/
2
2

0
5
/
2
2

0
3
/
2
2

0
1
/
2
3

0
7
/
2
3

0
7
/
2
2

0
9
/
2
3

Brent Petrol - sol

Doğalgaz - sağ

83

0

50

100

150

200

250

300

350

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1,000

1,100

1,200

1,300

1,400

0
1
/
2
2

0
7
/
2
2

0
5
/
2
2

1
1
/
2
1

0
9
/
2
2

0
9
/
2
1

1
1
/
2
2

0
5
/
2
1

0
3
/
2
1

0
1
/
2
3

0
3
/
2
3

0
7
/
2
1

0
1
/
2
1

0
5
/
2
3

0
7
/
2
3

0
3
/
2
2

647

563

Mısır - sol

Buğday - sol

Pamuk - sağ

1,000

1,200

1,400

1,600

1,800

2,000

2,200

2,400

2,600

2,800

3,000

3,200

3,400

3,600

3,800

4,000

4,200

6,000

6,500

7,000

7,500

8,000

8,500

9,000

9,500

10,000

10,500

11,000

0
1
/
2
2

0
3
/
2
2

0
5
/
2
1

0
7
/
2
3

0
5
/
2
2

0
1
/
2
1

0
7
/
2
2

0
1
/
2
3

0
9
/
2
2

0
3
/
2
1

1
1
/
2
2

0
3
/
2
3

0
7
/
2
1

0
5
/
2
3

0
9
/
2
1

1
1
/
2
1

2.084

8.246

Bakır - sol

Alüminyum - sağ
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Şekil.18 Haftanın Kazananları
Katılım Şemsiye Fonlar – Haftalık yüzde 

Değişim* 

(En Çok Değer Kazananlar)

Yatırım Fonları

Şekil.19 Haftanın Kaybedenleri
Katılım Şemsiye Fonlar – Haftalık yüzde 

Değişim (En Az Değer Kazananlar)

OTF

0,119

GLSRBTKTN

0,277

ZAYHPV OTF

0,278 0,292 0,308 0,323 0,323

Şekil.17 Albaraka Portföy
yüzde Değişim – Albaraka PYŞ Fonları

2.9
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-0.4 -0.5

19.7

8.2 7.3 6.4 6.3 6.0
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RBK
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AL6
Kısa 

Vadeli  
Serbest

RBA
Altın 

Katılım

PVK 
Kısa 

Vadeli  
Serbest

RBV
Kısa Vadeli 

Kira 
Sertifikaları

RBT
Kira 

Sertifikaları

AL5 
Serbest 
(Döviz) 

Fon

KAC 
Kısa 

Vadeli  
Serbest

AL7
Kısa 

Vadeli  
Serbest

AL4
Kısa 

Vadeli  
Serbest

MJE 
Serbest 
(Döviz) 

Fon

RBH
Katılım 
Hisse 

Senedi

0,0 0,0 0,0 0,0

Haftalık Değişim

Yılbaşına Göre Değişim

GKF

4,7

10,7

EKF

6,6

KUT

5,1

CVK PDD

3,8 3,7

KTM

3,3

KCV

2,0

NJY

1,5

KSR

1,3

FBC

Kaynak: TEFAS, TKBB – Albaraka Türk

Haftalık Yatırım Bülteni
07 Temmuz 2023

*Yatırım fonlarının uzun isimlerinin yer aldığı tabloya buradan ulaşabilirsiniz.
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Şekil.21 YP Kar Payı Oranları
Basit Ortalama* – Euro & Dolar & Altın
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*TKBB tarafından haftalık yayınlanan banka bazlı 
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Şekil.20 TL Kar Payı Oranları
Basit Ortalama* - TL

Katılım Fonu



Haftalık Getiri Tablosu

Kaynak: Bloomberg

Haftalık Yatırım  Bülteni
07 Temmuz 2023

Döviz ve Kıymetli Maden 7.Tem.23
Haftalık 

Değişim

Aylık 

Değişim

Yılbaşına Göre 

Değişim

Yıllık 

Değişim

Dolar/TL 26.1 0.2% 12.9% 39.5% 51.2%

Euro/TL 28.4 0.5% 13.1% 42.3% 61.6%

Pound/TL 33.3 1.3% 14.0% 46.9% 60.1%

Döviz Sepeti 27.3 0.4% 13.0% 41.0% 56.5%

Dolar Endeksi 103.2 -0.2% -0.2% -0.3% -3.6%

GOÜ Kur Endeksi* 48.5 -1.1% -2.5% -69.3% -2.5%

Euro/Dolar 1.1 0.2% 1.0% 1.7% 6.9%

Ons Altın 1,910.9 0.1% -2.8% 4.8% 9.7%

Gram Altın 1,603.5 0.4% 9.7% 46.1% 65.8%

Gram Gümüş 19.1 0.9% 5.8% 32.3% 77.9%

Hisse Senedi Endeksleri 6.Tem.23
Haftalık 

Değişim

Aylık 

Değişim

Yılbaşına Göre 

Değişim

Yıllık 

Değişim

Katılım 50 4,665.7 0.4% -10.7% -19.2% 94.3%

BIST 100 6,141.1 7.1% 10.6% 11.5% 152.3%

BIST Tüm 6,756.8 7.4% 11.1% 10.1% 150.1%

BIST Sınai 9,815.2 8.0% 9.0% 10.2% 138.0%

BIST Banka 5,324.7 0.5% 6.0% 5.9% 172.9%

BIST Teknoloji 6,098.2 9.0% 13.2% -4.1% 121.7%

BIST Bilişim 2,365.1 11.5% 21.1% -6.3% 79.5%

BIST Gıda 5,332.5 7.4% 9.6% -3.5% 92.2%

BIST Ulaşım 23,324.3 12.4% 25.2% 49.6% 318.3%

BIST Gayrimenkul Yatırım Ort. 1,962.0 7.6% 8.9% -6.5% 74.8%

BIST Hizmetler 5,453.8 9.9% 17.3% 16.4% 184.3%

BIST Turizm 785.1 10.3% 14.5% -14.7% 95.8%

Emtia Fiyatları 6.Tem.23
Haftalık 

Değişim

Aylık 

Değişim

Yılbaşına Göre 

Değişim

Yıllık 

Değişim

Bileşik Emtia Endeksi 101.4 1.1% 0.0% -10.1% -12.5%

Ana Metaller Endeksi 140.8 0.4% -2.6% -14.9% -6.6%

Tarımsal Emtia Endeksi 67.1 2.2% 0.8% -2.5% -0.4%

Enerji Endeksi 32.0 1.1% 2.3% -22.4% -35.1%

Kıymetli Maden Endeksi 214.4 0.0% -4.0% -0.2% 7.0%

Brent Petrol 76.5 2.9% 0.7% -10.9% -28.5%

Doğalgaz 2.6 -3.4% 10.9% -41.7% -56.8%

Mısır 566.8 -2.5% -7.1% -16.5% -27.2%

Buğday 647.0 -0.9% 3.3% -18.3% -26.4%

Pamuk 82.9 2.0% -1.7% -0.6% -19.2%

Bakır 8,246.0 -13.2% -1.1% -1.4% -16.3%

Alüminyum 2,084.1 -22.8% -5.9% -11.3% -21.1%

Platin 906.1 0.8% -10.7% -15.7% 7.0%

Çinko 2,356.8 -39.3% -2.1% -21.5% -41.6%

Paladyum 1,245.1 1.3% -8.7% -30.5% -31.2%

Nikel 21,023.5 -25.1% 0.1% -29.7% -25.4%



Kaynak: Katılım 50 Endeksi - BIST

Haftalık Getiri Tablosu Haftalık Yatırım  Bülteni
07 Temmuz 2023

Katılım 50 Endeksi 6.Tem.23 Haftalık

Değişim

Aylık

Değişim

Yılbaşına Göre

Değişim

Yıllık

Değişim

% Değişim Fiyat

AKSA 76.7 8.6% 7.2% -16.6% 29.8%

AKSA ENERJI 34.9
7.5% -0.3% -25.8% 33.8%

ALKIM KIMYA 30.4 5.6% 6.9% -22.5% 46.5%

ARD BILISIM TEKNOLOJILERI 8.8
4.4% 8.7% -16.5% 67.0%

ASELSAN 58.6 6.8% 7.3% -5.7% 164.0%

BASKENT DOGALGAZ GMYO 14.0
8.3% 5.6% -34.4% 3.2%

BERA HOLDING 12.0 7.3% 6.1% -20.5% 62.9%

BIM MAGAZALAR 183.2
6.5% 13.6% 33.8% 114.5%

BIOTREND CEVRE VE ENERJI 15.4 6.9% 1.2% -18.7% 97.9%

BOGAZICI BETON SANAYI 20.2
6.5% 2.2% 26.5% 199.0%

COCA COLA ICECEK 266.0 2.3% 8.6% 30.1% 89.6%

CEMAS DOKUM 1.8
5.9% 5.3% -30.8% 59.3%

CIMSA 142.5 9.4% 25.6% 41.9% 326.4%

DARDANEL 4.7
12.7% 10.9% -20.4% 35.2%

DOGUS OTOMOTIV 184.1 13.2% 21.6% -6.1% 143.8%

EGE ENDUSTRI 5,693.8
9.6% 13.9% -8.1% 161.2%

EREGLI DEMIR CELIK 38.4 4.2% 5.2% -6.9% 44.8%

ESENBOGA ELEKTRIK 69.4
9.8% 10.6% -11.8% 108.4%

GEN ILAC 42.9 8.2% -0.1% -17.2% 115.9%

GOZDE GIRISIM 15.5
13.3% 13.3% -26.7% 90.9%

GUBRE FABRIK. 281.9 3.8% 5.7% 6.7% 272.1%

GALATA WIND ENERJI 18.9
8.3% 4.9% -17.1% 124.9%

ISKENDERUN DEMIR CELIK 35.2 2.3% -2.1% 5.7% 56.0%

JANTSA JANT SANAYI 117.4
4.9% 10.9% -18.1% 61.6%

KONTROLMATIK TEKNOLOJI 159.7 8.6% 6.6% 0.9% 443.1%

KORDSA TEKNIK TEKSTIL 83.7
10.6% 9.2% -13.4% 64.9%

KARDEMIR (D) 23.2 4.3% 9.3% 28.7% 114.6%

KUTAHYA PORSELEN 51.7
6.5% 10.6% -18.0% 22.4%

LOGO YAZILIM 75.0 15.9% 21.1% 7.5% 81.9%

MARGUN ENERJI 45.7
13.1% 12.5% 40.1% 249.5%

MAVI GIYIM 85.0 14.9% 41.6% 28.5% 214.9%

OTOKAR 233.8
18.2% 15.2% 12.6% 176.4%

OYAK CIMENTO 47.3 17.7% 12.1% 124.8% 264.7%

OZAK GMYO 13.7
5.3% 5.8% -33.3% 130.5%

PEGASUS 672.0 9.9% 24.1% 40.0% 274.4%

TURK PRYSMIAN KABLO 29.9
13.3% 19.2% -17.6% 16.4%

PASIFIK GMYO 7.3 10.3% 1.8% -18.6% --

QUA GRANITE HAYAL YAPI 90.0
5.9% 3.4% 13.2% 228.7%

RTA LABORATUVARLARI 9.0 9.1% 3.2% -30.6% 26.5%

SASA POLYESTER 58.1
1.8% -11.9% 21.4% 224.5%

SELCUK ECZA DEPOSU 39.4 7.6% 17.9% -2.7% 139.1%

SINPAS GMYO 2.8
10.3% 7.3% -20.8% -57.1%

TURK HAVA YOLLARI 216.6 13.4% 26.2% 53.7% 337.2%

TEKFEN HOLDING 39.9
3.6% 15.2% -19.0% 84.7%

TEKNOSA IC VE DIS TICARET 22.9 21.6% 21.4% -13.4% 222.2%

TUMOSAN MOTOR VE TRAKTOR 64.0
5.8% 3.6% -3.0% 111.2%

TORUNLAR GMYO 18.6 2.5% 10.7% -3.6% 128.5%

TURK ILAC SERUM 10.2
5.9% 10.8% -24.1% 14.0%

TURK TRAKTOR 453.5 15.5% 20.0% -31.3% 289.5%

VESTEL BEYAZ ESYA 12.8
7.7% 7.3% -7.3% 43.0%



Haftalık Getiri Tablosu

Kaynak: TEFAS

*Son 1 yıl içinde faaliyete geçen fonların değişim tarihlerinde boşluklar olabilir.

Haftalık Yatırım Bülteni
07 Temmuz 2023

Menkul Kıymet Yatırım Fonları Haftalık 

Değişim

Aylık 

Değişim

3 Aylık 

Değişim

Yılbaşına Göre 

Değişim

Yıllık 

Değişim
Katılım Fonu - % Değişim

AIS AK PORTFÖY KİRA SERTİFİKALARI KATILIM FONU 0.3642 1.9558 5.5429 11.6183 25.6765

CVK INVEO PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU 5.14 18.37 6.59 12.55 25.36

DPK DENİZ PORTFÖY KİRA SERTİFİKALARI KATILIM (TL) FONU 0.3664 2.3552 8.072 14.2151 46.6527

EKF QİNVEST PORTFÖY KİRA SERTİFİKASI KATILIM FONU 10.69 14.74 0.00 0.00 0.00

FBC GRİ PORTFÖY KATILIM FONU 1.2735 0 0 0 0

FFH QNB FİNANS PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU 1.22 15.75 41.61 41.59 54.47

GKF GLOBAL MD PORTFÖY KATILIM FONU 3.784 24.1877 8.5772 14.1453 28.7851

GLS AZİMUT PORTFÖY  KİRA SERTİFİKALARI (SUKUK) KATILIM FONU 0.28 3.33 12.04 18.80 36.22

GPF GARANTİ PORTFÖY BİRİNCİ KATILIM FONU 0.9468 6.8383 12.044 18.8044 36.2247

HPV ZİRAAT PORTFÖY HALKBANK KISA VADELİ KİRA SERTİFİKALARI KATILIM (TL) FONU 0.29 2.01 5.72 10.77 25.75

IAT İŞ PORTFÖY KİRA SERTİFİKALARI KATILIM (TL) FONU 0.3828 2.171 25.62 28.9049 0

KCV KT PORTFÖY ÇOKLU VARLIK KATILIM FONU 3.32 15.51 37.54 42.16 59.29

KIS QİNVEST PORTFÖY KİRA SERTİFİKASI KATILIM (DÖVİZ) FONU 0.5426 22.2863 37.539 42.1605 59.2855

KLU KT PORTFÖY PARA PİYASASI KATILIM (TL) FONU 0.33 2.33 33.08 33.31 73.18

KSR KT PORTFÖY SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KATILIM FONU 1.457 19.4661 13.405 12.8609 71.2402

KTM KT PORTFÖY BİRİNCİ KATILIM (TL) FONU 3.67 8.74 5.42 11.13 25.12

KTN KT PORTFÖY KİRA SERTİFİKALARI KATILIM (TL) FONU 0.1186 1.6259 5.4189 11.128 25.1157

KTV KT PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKALARI KATILIM (TL) FONU 0.37 2.30 26.73 39.02 70.06

KUT KT PORTFÖY KIYMETLİ MADENLER KATILIM FONU 6.5563 18.8095 29.564 48.8292 70.4631

KZL KT PORTFÖY KIZILAY'A DESTEK ALTIN KATILIM FONU 1.10 19.07 5.70 11.50 22.41

MPF AKTİF PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU 0.3289 1.9981 5.6967 11.504 22.4061

MPK AKTİF PORTFÖY KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU 0.57 2.63 11.89 15.03 58.68

NJY NUROL PORTFÖY BİRİNCİ KATILIM FONU 2.0061 6.43 29.258 46.3053 63.0136

OGD OYAK PORTFÖY ALTIN KATILIM FONU 1.17 19.87 5.38 10.45 20.84

OTF OYAK PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU 0.3229 2.1048 5.3776 10.4535 20.8354

PDD QİNVEST PORTFÖY KATILIM FONU 4.72 14.79 0.00 0.00 0.00

PKF ATA PORTFÖY ALTIN KATILIM FONU 1.0844 14.7299 26.317 41.0091 53.2573

RBA ALBARAKA PORTFÖY ALTIN KATILIM FONU 1.16 18.59 27.45 30.84 46.70

RBK ALBARAKA PORTFÖY KATILIM FONU 0.3578 13.5543 27.448 30.836 46.7023

RBT ALBARAKA PORTFÖY KİRA SERTİFİKALARI  KATILIM FONU 0.28 1.98 6.30 11.72 23.81

RBV ALBARAKA PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKALARI KATILIM (TL) FONU 0.3972 2.3596 26.45 42.1391 63.552

TCA ZİRAAT PORTFÖY ALTIN KATILIM FONU 0.63 18.79 40.29 45.22 66.27

TPZ TEB PORTFÖY KİRA SERTİFİKALARI (DÖVİZ) KATILIM FONU 1.0545 24.8815 40.285 45.2216 66.2715

VFK ZİRAAT PORTFÖY İKİNCİ KISA VADELİ KİRA SERTİFİKALARI KATILIM (TL) FONU 0.32 2.19 7.59 13.26 25.11

YCY İSTANBUL PORTFÖY KİRA SERTİFİKALARI KATILIM FONU 0.5154 3.9637 3.9053 9.2762 26.8778

YFV YAPI KREDİ PORTFÖY KİRA SERTİFİKALARI KATILIM FONU 0.69 4.66 6.37 11.59 21.49

ZAY KT PORTFÖY SEPET HESAP PARA PİYASASI KATILIM (TL) FONU 0.308 2.3105 6.3705 11.5896 21.4934

ZPF ZİRAAT PORTFÖY KATILIM FONU (DÖVİZ) 0.49 20.33 10.61 16.77 30.81

ZPG ZİRAAT PORTFÖY KİRA SERTİFİKALARI (SUKUK) KATILIM FONU 0.4147 5.4096 5.7054 11.278 22.6315

ZPK ZİRAAT PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERTİFİKASI KATILIM (TL) FONU 0.39 2.09 7.59 0.00 0.00

AL4 ALBARAKA PORTFÖY ALBARAKA TÜRK KISA VADELİ KATILIM SERBEST (TL) FON 0.476 3.3694 7.5913 0 0

AL5 ALBARAKA PORTFÖY KATILIM SERBEST (DÖVİZ) FON 0.91 21.83 8.55 0.00 0.00

AL6 ALBARAKA PORTFÖY VAKIF KATILIM KISA VADELİ KATILIM SERBEST (TL) FON 0.4153 3.1572 8.1102 0 0

AL7 ALBARAKA PORTFÖY İKİNCİ KISA VADELİ KATILIM SERBEST (TL) FON 0.33 2.99 6.07 10.40 0.00

KAC ALBARAKA PORTFÖY EMLAK KATILIM KISA VADELİ KATILIM SERBEST (TL) FON 0.2775 2.3378 6.0727 10.4002 0

MJE ALBARAKA PORTFÖY KATILIM SERBEST (DÖVİZ-AVRO) FON 0.59 23.47 7.15 13.30 23.85

PVK ALBARAKA PORTFÖY KISA VADELİ KATILIM SERBEST (TL) FON 0.3405 2.7564 19.474 6.3535 139.25

RBH ALBARAKA PORTFÖY KATILIM HİSSE SENEDİ FONU (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON) 6.60 15.60 0.00 0.00 0.00

RPU ALBARAKA PORTFÖY ÜÇÜNCÜ KISA VADELİ KATILIM SERBEST (TL) FON 0.4509 0 0 0 0



Burada belirtilen bilgiler güvenilirliğine ve doğruluğuna inanılan kaynaklardan,

okuyucuyu bilgilendirmek amacıyla derlenmiştir. Resmi kaynaklardan alınan

bilgilere dayalı yapılan yorumlar ve tahminler, o tarihteki kanımızı

yansıtmaktaysa da bu bilgiler, hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı faaliyeti

olarak değerlendirilemeyecektir. Söz konusu kaynaklardaki hata ve

eksikliklerden ve bu bilgilerin kullanılmasından doğabilecek zararlardan

dolayı, Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. hiçbir sorumluluk kabul etmez. İşbu

rapor içerisindeki bilgilere ait telif hakkı Bankamıza ait olup, üçüncü kişilerce

izinsiz kullanılamaz, çoğaltılamaz veya kopyalanamaz.

Teşekkürler..
ekonomikarastirmalar@albarakaturk.com.tr


